

حقوق جامعه معلولان؛ از شعار تا عمل  
سه‌میه ۳ درصدی  
استخدامی معلولان چه شد؟



پس از گذشت ۱۴ سال فعالیت رسانه‌ای، نوشتن این گزارش، یادداشت، دنوشته و یا هر اسمی که می‌توان روی آن گذاشت، برابر بسیار سخت و تلخ است اما می‌نویسم، من هادی زهرانی که دارای مشکل بینایی هستم یا به قول عوام کور هستم، سال‌ها در مشهد تحصیل کرده‌ام و در یکی از روزها خبرنگار خانمی در دبیرستان حاضر و مشغول مصاحبه با همکلاسی‌هایم شد. من از آن خبرنگار خانم خواستم...

مدیر آب و فاضلاب استان خبر داد  
تنش آبی در ۲۵۰ روستای  
خراسان شمالی



پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی در بهمن سال ۹۸، نخستین گام شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی مطالعات تأمین آب پایدار روستاهای استان با استفاده از توان مشاور و تیم‌های کارشناسی بود که نتیجه این اقدام‌ها منجر به تدوین سند آبرسانی پایدار به روستاهای استان شد. در جلسه شورای اداری استان که مهر سال جاری با حضور معاون وزیر کشور برگزار شد...

مدیر کل دفتر ترانزیت سازمان راهداری:

# بازگشایی مرز دوغارون منتفی شد

باهمت آستان قدس رضوی و همکاری مردم صورت گرفت  
جاری شدن قنات سرده بجنستان

قنات سرده بجنستان که بخشی از اراضی مرکز شهر بجنستان در حاشیه شرقی شهر بجنستان را آبیاری می‌کند متأسفانه حدود ۱۰ سال آب آن بر اثر خشکسالی‌های پی‌درپی قطع شده بود که در روزهای اخیر با همکاری...

شهروندان خواستار نظارت بیشتر متولیان شدند  
تکدی گری در پوشش گل فروشی!

برای همه ما در پشت چراغ قرمز پیش آمده افرادی را در لباس رنگی با دسته‌ای از گل‌های رنگارنگ فصلی دیده باشیم که با چشمان غم‌آلود خیره به چشمانمان باشند، نگاه ملتسانه آن‌ها در این حال و احوال...



در حاشیه بازدید میدانی استاندارد صورت گرفت  
وعده وزیر ورزش برای تکمیل سالن ۶ هزار نفری ورزشگاه ثامن الائمه

استاندار خراسان رضوی در تماس تلفنی با وزیر ورزش و جوانان از تأمین اعتبارات لازم برای تکمیل سالن ۶ هزار نفری ثامن‌الائمه (ع) مشهد خبر داد. استاندار خراسان رضوی به همراه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیرکل ورزش و جوانان استان از سالن ۶ هزار نفری، ورزشگاه و پیست دوچرخه‌سواری مجموعه ورزشی ثامن‌الائمه (ع) بازدید و در خصوص تکمیل و تأمین اعتبار لازم این مجموعه دستورات مقتضی را صادر کرد. محمدصادق معتمدیان در حاشیه حضور خود در این بازدید طی تماس تلفنی با وزیر ورزش و جوانان از وی وصول دو الی سه روزه ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت سالن ۶ هزارنفری ثامن را درخواست کرد...

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

www.qudsonline.ir

آنجی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمرکات استان خراسان رضوی تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۰۴

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمرکات استان خراسان رضوی به شماره ثبت ۴۰۷۶۷ در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ (۱۸ ساعت ۹/۳۰ صبح در محل سالن کنفرانس کمرکات مشهد با حضور کلیه اعضا برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا محترم این تعاونی اعتبار دعوت به عمل می‌آید در جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه حضور عضوی به هر دلیل میسر واقع نشود، می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به عضو دیگر واگذار نماید. توضیح اینکه هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر رای خود وکالت بیش از دو عضو دیگر را قبول و غیر عضو فقط وکالت یک عضو را می‌تواند قبول نماید. ضمناً هر یک از اعضا که تمایل به نامزد شدن در سمت بازرسی شرکت را دارند در طرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. (حضور اعضا فقط با رعایت پروتکل های

گلابیه جدی استاندار  
از دیوان سالاری دستگاه‌های اجرایی در حوزه تولید مدیران بی توجه به مصوبات ستاد تسهیل به مراجع قضایی معرفی می‌شوند

استاندار خراسان رضوی گفت: دستگاه‌هایی که به مصوبات عمل نکنند، سنگ‌اندازی و دیوان‌سالاری اداری از سوی دستگاه‌های اجرایی به هیچ وجه پذیرفتنی نیست و باید خدمات روان، در حداقل زمان و بدون منت به فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران ارائه شود. محمدصادق معتمدیان روز یکشنبه پس از بازدید از چند واحد تولیدی در شهرک صنعتی توس مشهد، در نشست کارگروه ستاد تسهیل خراسان رضوی افزود: دشمنان در شرایط جنگ اقتصادی با حداکثر توان به مقابله با ایران برآمده‌اند و این در حالی است که فعالان اقتصادی به عنوان جهادگران در خط مقدم مقابله با دشمن قرار دارند. وی گفت: عمل به مصوبات کارگروه ستاد تسهیل خراسان رضوی افزود: مصوبات کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید نیز باید از سوی دبیرخانه به صورت مستمر هم در سطح استانی و هم از سوی مسئولان در سطح ملی پیگیری شود و همچنین بررسی لازم در زمینه عدم اجرای مصوبات این کارگروه نیز انجام گیرد.

کاش پرونده فاضلاب چرمشهر در دوره استاندار جدید بسته شود

از افتتاح فاز اول تصفیه‌خانه شهرک صنعتی چرمشهر یکسال می‌گذرد. پروژه‌ای که قرار بود خیلی زودتر پایان کارش فرا برسد. توجیه و بهانه‌تراشی‌هایی که در سال‌های گذشته موجب طولانی شدن انجام این پروژه تا به حال بوده است. گرانی ارز و ماندن تجهیزات در گمرک از جمله اظهارات تکراری متولیان است که آرشبو هر رسانه‌ای را که نگاه کنیم کلیدوزه زنبی بی‌مسئولیت‌هایی است که در داستان غم‌انگیز روزنامه‌سازی فاضلاب مرگبار چرمشهر به کشف‌شده دستگیرمان می‌شود! پروژه‌ای که بودجه‌ای ۱۸ میلیارد تومانی برای آن مصوب شده بود آن قدر کندار شده که بهانه گرانی ارز هم به بهانه‌های قبلی اضافه شد و متمم بودجه ۱۰۰ درصدی برای آن توسط دست‌اندرکاران پروژه‌ای که کارفرمای آن شرکت شهرک‌های خراسان رضوی است درخواست شد! با این اوصاف اسفند سال گذشته و پس از پیگیری‌های رسانه‌ای و نگاهی که رزم‌حسینی؛ استاندار وقت و وزیر فعلی صنعت، معدن و تجارت به این مسئله داشت فاز اول چرمشهر افتتاح شد. افتتاحی که به قطع می‌توان گفت تحولی در ماهیت فاضلاب خروجی تصفیه‌خانه نداشته است. تفاوتی که خروجی تصفیه‌خانه پیش از اسفند ۹۸ با سال‌های گذشته‌اش داشته تا به امروز به یک سال از افتتاح فاز یک آن گذشته در میزان مو و پشم خروجی از پساب چرمشهر بوده که همراه فاضلاب روانه کشف‌شده می‌شده است! این یعنی عملاً ماهیت مرگبار بودن فاضلاب به قوت خود همچنان باقی مانده است. فاز دوم که مرحله تصفیه جدی‌تر فاضلاب است تکلیفش نامعلوم است و مشخص نیست قرار است تا چه زمانی همچنان بالاتر تکلیف بماند. گرچه همان اسفند ۹۸ و در افتتاحیه فاز یک ادعا شد تا پایان بهار ۹۹ کلک فاز دوم کنده می‌شود و تابستان سال ۹۹ پساب تصفیه‌شده چرمشهر روانه کشف‌شهر خواهد شد اما سال تمام شد و این وعده محقق نشد. باینکه همه‌استان‌سرای‌هایی که داشتیم قطع‌آبرای مسئولانی که مرتبط با موضوع فاضلاب چرمشهر و کشف‌شهر هستند تکراری است اما این بار روی سخنان با شخص استاندار است. جناب معتمدیان، در مدت حضور شما در استانداری خراسان رضوی و پیش‌زمینه‌ای که در کارنامه مدیریتی شما موجود است به خوبی واقف‌ایم که پیگیری و پشتکار از خصایص بارز شماست این را در سفرهایی که تا اینجا به شهرستان‌های استان داشتید به خوبی لمس کردیم می‌خواهیم با پیگیری صد چندان وارد پرونده تاریخی کشف‌شهر به خصوص داستان چرمشهر و فاضلاب آن شوید و اقدامی ماندگار از دوره مدیریت شما در خراسان رضوی در تاریخ استان ثبت شود. شهرک چرمشهر همین بیخ گوش مشهد و در ۲۰ کیلومتری آن قرار گرفته؛ بازدید میدانی از آنچه بر سر محیط زیست همسایگان کشف‌شهر در این محدوده می‌گذرد همه چیز را برای شما روشن خواهد کرد. مطمئن‌ایم پیگیری و نظارت شما کار را پیش خواهد برد و خواب‌گرگوشی برخی‌ها را آشفته خواهد کرد به امید آنکه داستان غم‌انگیز ورود فاضلاب مرگبار به کشف‌شهر یک بار برای همیشه به سرانجامی خوش ختم شود.

کمسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی مشهد  
( هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی )  
« فراخوان نوبت دوم ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فیروزه تراشان مشهد »

در اجرای ماده « ۷ » آئین نامه اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه‌های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) و در اجرای مصوبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ کمیسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی، مشهد بدینوسیله از کلیه داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فیروزه تراشان مشهد، دارندگان شرایط ذیل، دعوت می‌شود ظرف مدت ۱۰ روز ( از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ تا روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ ) شخصاً یا مدارک ذیل، ابتدا در سامانه ایرانیان (astafn.ir) - سامانه ساران (iraniansnaf.ir) - انتخابات الکترونیکی اتحادیه‌ها - قسمت ثبت نام داوطلبین، مراجعه و با درج شناسه صنفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوطه به شرح ذیل، اقدام و سپس شخصاً یا ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الزم، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه ( در مهلت قانونی فوق )، به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی مشهد، واقع در سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به آدرس بلوار خیام مراجعه نمایند.

**شرایط لازم :**

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۶- عدم اشتباه به فساد
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
- ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
- ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
- ۱۰- داشتن وقت و امانت

**مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام :**

- ۱- پنج قطعه عکس ۳×۴ جدید مربوط به سال جاری ( پشت نویسی شده )
- ۲- اصل شناسنامه به همراه دو برگ فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه
- ۳- اصل کارت ملی به همراه دو برگ فتوکپی پشت و رو
- ۴- اصل مدرک تحصیلی ( حداقل دیپلم ) یا گواهی معتبر اداره آموزش و پرورش به همراه یک برگ فتوکپی ارائه اصل اعتبارنامه هیئت مدیره اتحادیه به همراه یک برگ فتوکپی برای داوطلبان فاقد مدرک تحصیلی حداقل دیپلم ضروری است
- ۵- اصل پروانه کسب معتبر دائم به همراه یک برگ فتوکپی

\*\* داوطلبان محترم الزاماً می‌بایست قبل از مراجعه حضوری به دبیرخانه هیئت اجرایی، در سامانه ایرانیان (astafn.ir) به شرح فوق‌الذکر، ثبت نام الکترونیکی را انجام داده و سپس جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت اجرایی، مراجعه نمایند که در غیر اینصورت، ثبت نام آنان بصورت حضوری، انجام نخواهد شد.

\*\* داوطلب شدن کارکنان اتحادیه‌ها، اتاق اصناف و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده « ۵ » قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه‌های صنفی، منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفا کارکنان اشاره شده، پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه، الزامی است.

**علیرضا سالاری**  
**رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی مشهد**

حفظ زندگی  
دریاری رسانی  
ایتام  
با ما همراه شوید

شماره کارت بانک ملی  
۶۰۳۷ ۹۹۱۸ ۹۹۵۰ ۳۶۱۳

برای اطلاعات بیشتر: ۰۵۱-۳۳۲۸۸۰۵۱  
www.vesangour

پذیرش آگهی

بامابوتر دیره می شویر  
سفارشات  
۳۷۰۸۸

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در کل جهان میزان مرگ و میر مردان در بیماری کرونا نسبت به زنان بالاتر است. به گزارش مشهدفوری، مهدی قلیان اظهار کرد: در کل جهان میزان ابتلا به کرونا و مرگ و میر مردان توسط این بیماری به دلایل بیولوژیکی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی نسبت به زنان بالاتر است و باید تلاش مضاعفی برای افزایش آگاهی مردان صورت گیرد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: شواهد ملی و بین‌المللی حاکی از آن است که در همه‌گیری کرونا خطر مستقیم بیشتری سلامت و حیات مردان را تهدید کرده و این پدیده آسیب‌های جدی به سلامت و اقتصاد خانواده و جامعه وارد می‌کند. وی با بیان اینکه یکم الی هفتم اسفند، در دوره کرونا از جمله عناوین این هفته محسوب می‌شود.

### مدیر آب و فاضلاب استان خبر داد

# تنش آبی در ۲۵۰ روستای خراسان شمالی



**سمنانه محمدزاده نانی:** پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی در بهمن سال ۹۸، نخستین گام شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی مطالعات تأمین آب پایدار روستاهای استان با استفاده از توان مشاور و تیم‌های کارشناسی بود که نتیجه این اقدام‌ها منجر به تدوین سند آبرسانی پایدار به روستاهای استان شد. در جلسه شورای اداری استان که مهر سال جاری با حضور معاون وزیر کشور برگزار شد، محمد وحیدی؛ نماینده مردم پنج شهر استان خراسان شمالی در این جلسه با اشاره به تنش آبی در ۳۰۰ روستای استان خواستار توجه ویژه به این موضوع شد. حال با گذشت یک سال از اولین اظهارات مدیران این حوزه به گفته مدیر عامل شرکت آب فاضلاب خراسان شمالی مشکل در ۵۰ روستای استان برطرف شده است ولی ۲۵۰ روستای استان هنوز با تنش آبی مواجه هستند. اجرای پروژه رینگ شمالی شهر بجنورد (پروژه آبرسانی) از محل سد شیرین‌دره نیز پروژه‌ای است که با بهره‌برداری کامل از آن، آبرسانی پایدار و باکیفیت برای مناطق گلستان شهر بجنورد و همچنین روستاهای پسرکائلو، علی‌آباد، باغچق، محمدعلی پهلوان و کلاته آذرسا نیز محقق می‌شود.

در این میان موضوعی که می‌تواند به بحران آب در خراسان شمالی در سال‌های آینده دامن بزند، استفاده صنایع خراسان شمالی از آب شرب است. بر این اساس تاکنون صنایع استان نتوانستند از پساب فاضلاب و تصفیه آن برای مصارف خود بهره ببرند و به سمت این کار نرفتند و ضرر آن در بخش آب شرب کاملاً خودنمایی می‌کند. بر همین اساس و برای اطلاع از آخرین اقدام‌های صورت گرفته برای رفع این مشکلات گفت‌وگویی با مدیر عامل آب بهره‌مندی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در ادامه در خصوص افتتاح آبرسانی ۳۲ روستا و یک شهرک جدید در خراسان شمالی که هفته گذشته با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئوکنفرانس انجام شد نیز می‌گوید: برای دومین بار در سال ۱۳۹۹ پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب، طرح آبرسانی به ۳۲ روستا و یک شهرک جدید استان در چهار سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد. غلامحسین ساقی از تأمین ۱۰۰ درصدی بودجه از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب خبر می‌دهد و می‌افزاید: برای تکمیل و بهره‌برداری از این طرح ۵۱ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز بود که از محل اعتبارات سفر رهبری یک سوم این اعتبار معادل ۱۷ میلیارد تومان اختصاص یافت. وی می‌شیرفت فیزیکی این طرح را ۹۱ درصد عنوان و اظهار می‌دارد: این پروژه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و مردم روستاهای مسیر و گلستان‌شهر و مناطق کمتر برخوردار مرکز استان از نعمت آب باکیفیت بهره‌مندی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در ادامه در خصوص افتتاح آبرسانی ۳۲ روستا و یک شهرک جدید در خراسان شمالی که هفته گذشته با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئوکنفرانس انجام شد نیز می‌گوید: برای دومین بار در سال ۱۳۹۹ پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب، طرح آبرسانی به ۳۲ روستا و یک شهرک جدید استان در چهار سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد. غلامحسین ساقی از تأمین ۱۰۰ درصدی بودجه از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب خبر می‌دهد و می‌افزاید: برای تکمیل و بهره‌برداری از این طرح ۵۱ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز بود که از محل اعتبارات سفر رهبری یک سوم این اعتبار معادل ۱۷ میلیارد تومان اختصاص یافت. وی می‌شیرفت فیزیکی این طرح را ۹۱ درصد عنوان و اظهار می‌دارد: این پروژه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و مردم روستاهای مسیر و گلستان‌شهر و مناطق کمتر برخوردار مرکز استان از نعمت آب باکیفیت بهره‌مندی می‌شوند.

### کلیه مسئول بسجج دانشجویی دانشگاه بجنورد خلف وعده مسئولان در ساخت مقبره شهدای گمنام



مسئول بسجج دانشجویی دانشگاه بجنورد با اشاره به وعده‌های متعدد مسئولان استانی برای ساخت مقبره شهدای گمنام دانشگاه، گفت: تاکنون فعالیت چشمگیری برای ساخت المان شهدای گمنام انجام نشده است. سجاد اسدی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: پس از سال‌ها انتظار در تیر ماه سال گذشته دانشگاه بجنورد میزبان دو شهید گمنام شد اما با وجود وعده‌های مدیران استانی تاکنون فعالیت چشمگیری برای ساخت مقبره شهدای گمنام انجام نشده است و این امر موجب شده محل دفن شهدا چهره مناسبی نداشته باشد. وی افزود: استاندار خراسان شمالی در جلسه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ در جلسه‌ای که با موضوع شهدای گمنام برگزار شد، وعده تخصیص منابع مالی برای ساخت مقبره را به دانشگاه بجنورد داد که تاکنون این وعده عملی نشده است. همچنین تصریح کرد: همچنین معاونت عمرانی استاندار نیز در آذر ماه امسال قول داد تا تا بهمن المان شهدای گمنام دانشگاه به بهره‌برداری برسد که متأسفانه با گذشت یک هفته از این تاریخ هنوز اتفاقی نیفتاده است؛ این مسئله ما را بر آن داشت تا مطالبات خود را در خصوص این مسئله از مدیران استانی و شخص استاندار آغاز کنیم. مسئول بسجج دانشجویی دانشگاه بجنورد با اشاره به قول نماینده سابق ولی فقیه در استان مبنی بر پیگیری ساخت المان شهدا، گفت: از امام جمعه جدید بجنورد نیز می‌خواهیم این موضوع را پیگیری کنند.

### فرمانده انتظامی خراسان شمالی خبر داد منطقه معدنی ابلاغ تحویل شرکت حفاظتی شد



**قدس:** فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: برقراری امنیت منطقه معدنی ابلاغ اسفرائین پس از پاک‌سازی از حضور سودجویان و برداشت‌کنندگان غیرمجاز سنگ‌های معدنی، به شرکت حفاظتی و مراقبتی تحویل شد. سردار علیرضا مظاهری اظهار کرد: مدت‌ها پیش با توجه به کاوشی که در منطقه ابلاغ واقع در منطقه حفاظت شده ساریگل انجام شده بود، متأسفانه انجام برداشت‌های غیرمجاز از سنگ‌های معدنی این منطقه توسط سودجویان آغاز شد و جریان گرفت. نیروی انتظامی شهرستان اسفرائین چندین بار این منطقه را از حضور این برداشت‌کنندگان غیرمجاز پاک‌سازی و تعداد زیادی از آنان را نیز دستگیر کرد و مقدار زیادی از سنگ‌های معدنی برداشت شده از این منطقه را نیز ضبط و به مراجع قانونی تحویل داد، وی به زخمی شدن هفت نفر از برداشت‌کنندگان و سودجویان در این منطقه که اخیراً با سلاح سرد و گرم درگیر شده بودند نیز اشاره و اعلام کرد: پنج نفر از این مجروحان با سلاح شکاری ساچمه‌زنی مجروح و دو نفر بر اثر پرتاب سنگ و آلات دیگر مجروح شدند که حال عمومی مجروحان البته به جز یک نفر از آنها خوب است. وی عنوان کرد: پس از این اتفاق، جلسه شورای تأمین شهرستان اسفرائین همچنین جلسه شورای تأمین استان تشکیل که در نهایت تصمیم بر این شد، نیروی انتظامی استان با قدرت به منطقه ابلاغ ورود و این منطقه را از حضور برداشت‌کنندگان غیرمجاز و سودجویان پاک‌سازی کند. مظاهری گفت: ۲۷۰ نیرو شامل نیروهای یگان ویژه و یگان انتظامی و امدادی استان به منطقه اعزام شدند و با رأفت اسلامی و البته با اقتدار و بدون برخورد، منطقه را از حضور برداشت‌کنندگان پاک‌سازی کردند. وی افزود: به علت سردی هوا و سخت‌گذر بودن منطقه این اقدام ۱۱ ساعت به طول انجامید و پس از آن منطقه در اختیار شرکت حفاظتی و مراقبتی قرار گرفت. وی توصیه کرد: همه تابع قانون و مقررات باشند و از ورود به این منطقه پرهیز کنند.

**مخاطبان گرامی!**  
لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۰۲۲۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

<p><b>کالیشویی امیرکبیر</b> ۳۳۸۷۲۴۵۰ ۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳ ۰۹۳۶۶۶۶۶۰۴۶</p>	<p><b>خريد و فروش باغ و زمين</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>گازرسانی</b></p>	<p><b>کرايه خودرو</b></p>	<p><b>حمل و نقل کالا و اثاثيه</b></p>
<p><b>کالیشویی دوستان</b> ۳۲۲۳۳۵۲۵ ۳۳۷۲۴۳۹۲ ۳۵۰۹۰۶۵۸ ۳۶۱۱۲۴۵۴ ۳۸۸۲۶۱۶۴ ۳۷۶۰۵۹۸۹ زیرک ۰۹۱۵۵۵۲۰۷۳۶ سرویس رایگان سراسر استان</p>	<p><b>شاندیز خرید و فروش زمین ، باغ و ویلا</b> ۰۹۱۵۱۱۱۶۷۳۳۳</p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>ايزوگام و عايق‌کاري</b></p>	<p><b>کرايه اتومبيل رهنورد</b></p>	<p><b>پونک بار بزرگ خراسان</b></p>
<p><b>کالیشویی غزال</b></p>	<p><b>خرید و فروش لوازم منزل و اثاثيه</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>ايزوگام شرق</b></p>	<p><b>خودروهای فرسوده</b></p>	<p><b>پونک بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>جوشکاري</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>نقاشی نظری</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>مشاویرین املاک</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>نقاشی و کاغذ دیواری</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>مشارکت در ساخت تبریزی</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>ايزوگام شرق</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>خریدار لوازم منزل</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>نقاشی و کاغذ دیواری</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>مشارکت در ساخت تبریزی</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>ايزوگام شرق</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>خریدار لوازم منزل</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>نقاشی و کاغذ دیواری</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>مشارکت در ساخت تبریزی</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>ايزوگام شرق</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>
<p><b>پذيرش آگهی</b></p>	<p><b>خریدار لوازم منزل</b></p>	<p><b>کالیشویی</b></p>	<p><b>نقاشی و کاغذ دیواری</b></p>	<p><b>خرید خودروهایی فرسوده</b></p>	<p><b>اطمینان بار</b></p>

# پذیرش آگهی

۳۰ ویرانه استان خراسان

## تلفن پذیرش آگهی 37088

پذیرش در شبکه‌های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

نماینده‌های پذیرش آگهی در شهر مشهد:

- راهبندی ۰۹۱۵۳۳۲۷۸۷
- طلاب ۰۹۱۵۱۲۰۳۷۵۲
- اهیه ۰۹۱۵۴۴۶۶۸۸
- رحمتی ۰۹۱۵۳۳۳۳۳۳
- چشم‌پوش ۰۹۱۵۵۲۱۵۵۲
- قاسم‌آباد ۰۹۱۵۱۵۱۴۱۴۱
- ببروی ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴
- امانی مقیم ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴
- مطهری ۰۹۱۵۳۳۳۳۳۳
- قاسم‌آباد ۰۹۱۵۱۵۱۴۱۴۱
- ببروی ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴
- امانی مقیم ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴
- مطهری ۰۹۱۵۳۳۳۳۳۳
- قاسم‌آباد ۰۹۱۵۱۵۱۴۱۴۱
- ببروی ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴
- امانی مقیم ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۴

مسئول سازمان آگهی‌ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۵۱-۲۷۶۲۸۰-۳۷۰۳۷۰  
دفتر مرکزی: بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳، روزنامه قدس

قلب تو بیش از یک زندگی دارد؛ آن را به دیگری اهدا کن...  
آیا می‌دانید هر فرد مرگ مغزی می‌تواند جان ۸ نفر را نجات دهد؟!  
-۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

**رفع نهم بدون خرابی**  
با ضمانت نامه نامحدود  
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی  
-۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

**فوری لوله بازکنی**  
تشخیص ترکیدگی 100%  
با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب  
تمام نقاط شهر  
-۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸

**فوری**  
۳۶۰۴۲۰۰۱  
۳۶۶۲۹۲۹۲  
۳۵۰۱۴۱۵۱  
شبانه روزی ۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

**۳۸۶۴۶۰۷۰**  
**۳۶۰۵۱۲۷۲**  
**۳۷۵۱۳۲۲۲**

**۳۷۰۸۸**

باما بهتر ریزه می‌شوید



